2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесение изменения в решение Думы Кондинского района
 от 23 ноября 2020 года № 721 «Об утверждении порядка организации
 и проведения торжественных мероприятий по случаю вступления
в должность главы Кондинского района»

В соответствии со статьей 23 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 23 ноября 2020 года № 721 «Об утверждении порядка организации и проведения торжественных мероприятий по случаю вступления в должность главы Кондинского района» следующее изменение:

Приложение к решению дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Лица, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, вправе принять участие в мероприятиях по случаю вступления в должность главы Кондинского района с использованием системы видео-конференц-связи (далее-ВКС).

Специалист ответственный за организацию работы Думы направляет указанным лицам данные (ссылка, логин, пароль) для подключения к сеансу ВКС на адрес электронной почты не позднее, чем за 4 часа до проведения мероприятий по случаю вступления в должность главы Кондинского района.».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Думы Кондинского района                                                   Р.В. Бринстер

пгт. Междуреченский

29 октября 2021 года

№ 846
PAGE